
UCHWAŁA NR 263.XX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 3 ust. 1, art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm1))

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Częstochowy, 
zwane w dalszej części uchwały „Studium”.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) tekst Studium (załącznik nr 1);

2) rysunek Studium (załącznik nr 2);

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag (załącznik nr 3).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 825/LI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2005 roku w sprawie 
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Częstochowy zmieniona 
uchwałami Nr 795/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010 r., Nr 38/V/2011 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 15 lutego 2011 r., Nr 457/XXV/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 sierpnia 2012 r., 
Nr 459/XXV/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 sierpnia 2012 r., Nr 507/XXVIII/2012 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 22 listopada 2012 r., Nr 726/XL/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 11 lipca 2013 r., 
Nr 915/LI/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 kwietnia 2014 r., Nr 34.VI.2015 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 15 stycznia 2015 r., Nr 120.XIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 lipca 2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

1) zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1716, 1696, 1815

Id: 434F1C1D-06F0-4939-8FE6-3A8BF1B50D42. Podpisany Strona 1




